
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: I-FURORE-L ROS
 

FAN Europe Svítidlo FURORE Stolní lampa E14
Růžová IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

RGB/RGBW NE

Barva Růžová

CCT NE

Délka 140

Výška 240

Šířka 140

Závit E14

Napětí 220

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,61

Stmívatelné NE

Senzor NE

Solární panel NE

Izolační třída II

POPIS PRODUKTU
Přineste do svého interiéru nádech elegance a jemnosti se stolní lampou FURORE od renomované italské značky
FAN Europe. Tento designový klenot v růžovém provedení rozzáří každý prostor a stane se nejen praktickým
světelným zdrojem, ale i výrazným dekoračním prvkem. Jeho keramický rám a kvalitní látkové stínidlo dodávají
celé lampě sofistikovaný vzhled, který si zamilujete. Furore je ideálním společníkem pro váš pracovní stůl, noční
stolek nebo jako dekorace do obývacího pokoje, která okouzlí každého, kdo ji uvidí.
S touto lampou si užijete nejen krásné světlo, ale i dlouhou životnost, která je zaručena pečlivým výběrem
materiálů a renomovaným výrobcem, jenž má dlouholetou tradici a silnou pozici na trhu. Furore je spojení krásy,
funkčnosti a skvélé ceny – ideální volba pro ty, kteří hledají kvalitu za rozumnou cenu.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

